71,	IV	e	90,	da	Lei	n.º	14.133/2021,	c/c	art.	143,	V,	da	Resolução	Administrativa
TRE/BA	n.º	 27/2024.	AUTORIZO	 a	 contratação	da	 empresa	LISBOA	DISTRIBUIDORA	DE	LIVROS	LTDA,	CNPJ	 nº
55.165.729/0001-00	para	o	item	01,	no	percentual	de	desconto	de	21,16%,	totalizando	o	valor	de	R$	29.959,20(	vinte
e	nove	mil,	novecentos	e	cinquenta	e	nove	reais	e	vinte	centavos)	com	aplicação	do	citado	percentual,	conforme	doc.
nº	3605689.
4.	Isso	posto,	encaminhe-se,	simultaneamente	à:	
a)	SOF,	para	emissão	de	empenho.
b)		à	SGA,	para	formalização	do	ajuste	edemas	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA